Idem eadem die Ven. pater et dom. supradictus Cimiterium nostrum et eciam ambitům 
sollempniter cum magna sollempnitate reconciliavit presente multitudine populi civitatis.

Aus dem  C opialbuch de r D om inicaner; im D atum  is t ein S chreib- oder R echnungsfehler.

LYIII.
1372. März 11.

Johannes miseracione divina Patriarcha Alexandrinus apostolice sedis in partibus Alamanie 
Boemie Ungarie Polonie et nonnullis alijs Nuncius et legatus Universis ad quos presentes 
littere perveniunt Notum facimus quod ex parte [Dilecte nobis in Cristo Priorisse et con
ventus Monastery sancti Johanis et spiritus sancti Ratburgensis Wrat. dioc. Ordinis sancti 
Dominici nobis extitit humiliter supplicatum, quod ipse tanquam simplices et religiose 
Domine verisimiliter formidabant sibi inferri iniurias et molestias per nonnullos potentes
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bomines in et super bonis eisdem et Monasterio suo prefato concessis et collatis seu alias 
aquisitis vel imposterum aquirendis, super quo pecierunt per nos sibi proyideri de Remedio 
oportuno. Nos vero attendentes supplicacionem et peticionem predictam fore iuri et 
racioni consonam, Mandamus, precipimus et eciam prohibemus auctoritate apostolica qua 
fungimur in hac parte, in virtute sánete olľediencie et sub excommunicacionis pena quam 
•canonicis monicionibus premissis in contrafacientes ferimus in liijs scriptis, quod nullus 
hominum contra predictas disposiciones dictorum principům et dominorum sive ultimam 
voluntatem condendo seu quocumque alio titulo prefatis sanctimonialibus seu ipsorum 
ordini et Religioni relinquendo vel causa mortis disponendo vel eciam inter vivos, ausu 
temerario per se vel alium directe vel indirecte présumât facere seu violare vel quomodo- 
libet contraire. In hoc eciam prohibemus fieri de quibuscumque bonis dicto Monasterio 
quovis titulo per quascumque personas imposterum conferendis seu per dictum Monaste- 
rium ex quacumque causa seu titulo aquirendis seu aquisitis. Mandantes sub premissis 
penis . . Archidiácono Opoliensi vel eius vices gerenti qui nunc est vel qui pro tempore 
fuerit, quod quocienscumque per partem dictarum sanctimonialium e t1) priorisse dicti 
Monasteri] requisitus fuerit pro publicacione et execucione presencium litterarum et man- 
datorum nostrorum, ipsa publicare et diligenter excequi procuret, alias canonicis monicioni
bus premissis sentencias per nos latas ipsum incurrere volumus ipso facto. Datum Wratis- 
lauie sub sigillo nostro pontificio Die undecima mensis Marcij Anno domini Millesimo 
cccm0 Ixxsecundo.

D as anhängende grosse  Siegel des L egaten  in ro them  W achse is t beschädigt.

L I X .

1372. März 11.

Johannes etc. (wie in der vorigen) Dilectis nobis in Cristo Sanctimonialibus Elizabeth 
Agneti Anne et Eufamie Mon. s. Johannis et Spiritus sancti Ratburgensis Wrat. dioc. 0. S. 
D. Salutem in domino sempiternam. Oblate nobis peticionis vestre series continebat, quod 
Nobiles duces domini Nicolaus et Johannes eius filius Ratburg, et Opauienses progenitores 
vestri ante ingressum Religionis vestre et post certa bona et redditus et loca contenta et 
specificata in certis privilege's et donacionibus, quorum aliqua sunt sub forma publica et 
aliqua sub sigillis dictorum dominorum ducum et aliorum bonorum virorum predicta bona 
conferencium dictis sanctimonialibus et Monasterio prelibato concessis, vobis iure heredi
tario apropriarunt et applicarunt, dieta loca a se abdicantes, volentes et ordinantes et

1) in de r folgenden U rk u n d e : seu.
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approbantes prefati duces in ingressum Religionis vestre a qua ad presens in dei servicio 
sub fratrum Predicatorum obediencia degitis et bona predicta post mortem vestram penes 
Monasterium vestrum supradictum in quo famulatum deo vita humana fruentibus laudabi- 
liter prebuistis, perpetuo remanerent prout in privilegijs suis et donacionibus et alijs 
instrumentis super hijs confectis plenius continetur. Verum quia quandoque seminatore 
zizanie et cupiditatis viciorum Radicem homines istigante (sic) formidatis verisimiliter per 
nonullos potentes violenter in et super premissis vobis et prefato ordini et religioni vestre 
molestias et gravamina ac usurpantes in futurum inferri, super quibus peciistis a nobis 
vobis provideri de remedio oportuno. Nos igitur attendentes disposicionem predictorum 
dominorum progenitorum vestrorum iuri et racioni fore consonam et in divini eultus 
augmentum predictas disposiciones per progenitores vestros tam in personas vestras quam 
Religioni vestre tanquam salubres approbamus et ratas et gratas habemus Mandantes et 
precipientes auctoritate apostolica etc. wie vorher.

L X .
1375.  Jim. 16.

In  nomine sánete et individue Trinitatis Patris et filij et spiritus sancti Amen. Que 
pro divini eultus augmento féliciter instituuntur in tempore, opus est utique memorie 
hominum eo diligencius commendari litterarum amminiculo, quo oblivioni tradita erro- 
ris materiam periculosius subministrant. Nos igitur Johannes dei gracia Oppauie et 
Rathiborie Terrarum dux, Anna eadem gracia ducissa earundem Terrarum, consors 
sive conthoralis eius legittima, Et Nos Johannes dei gracia prefatorum ducum filius 
Notumfacimus universis tenorem presencium inspecturis, Quod cupientes - deo gratis 
divorum Principům progenitorum nostrorum inherere vestigijs, ut et nos de Talento nobis 
tradito quidpiam in Thezauros celestis Patrisfamilias apponamus, Eique per quem Reges 
regnant et Potentes scribunt iusticiam, catholice subieccionis indicia debita tribuamus, 
Altare de novo in Monasterio sive Ecclesia S. Johannis Ewangelistę apud Moniales in 
Civitate nostra Rathibor ad laudem et honorem Sancte et individue Trinitatis Sanctorum- 
que Petri et Pauli Apostolorum Sancteque Marie Magdalene et Sancte Hedwigis, sub quo
rum nomine et vocabulo idem altare fundare, instituere et creare decrevimus, E t quantum 
in Nobis est fundamus, instituimus et creamus presentibus perpetue duraturum. Et ut 
nostra fundacio sive creacio in retrogradum seu periodum declinari non valeat, Sed magis 
favente altissimo habundancius prosperum et felicem ad magniplicandum divinum cultum 
processum recipiat, Pro usu prefatarum Sororum Monialium Redditus sive Censum 
nostrum, qui focarius Census dicitur, quem singulis retroactis annis in et super Civitate 
nostra Rathibor, videlicet de quolibet foco unum grossum actenus collegimus, Cum con-
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sensu fidelis nobis dilecti Nicolai Goczczonis hereditary nostri Advocati ibidem, qui nobis 
partem suam, quam ex parte advocacie preteritis tenuit temporibus, iocundo hilarique ac 
redenti (sic) Yultu non coactus voluntarie resigna vit, sicud ipsius presentibus appensum 
Sigillum evidenter edocet et exprimit, predicto altari assignandum duximus ac damus, con- 
ferimus ex certa nostra sciencia et donamos, ymmo Altari prefato pure et liberaliter olleri-
mus Tenendum habendum et possidendum perpetuis afl'uturis temporibus c u m ....................
. . . . Jurisdicione et dominio in usu utili et directo, prout Censum sive Redditus
huiusmodi nos et progenitores nostri ac advocati preteriti possedimus et habuimus . . . • 
possiderunt et habuerunt hucusque, Et super Civitate nostra predicta Singulis annis sub- 
sequentibus, quem Cónsules eiusdem Civitatis qui sunt seu pro tempore fuerint, colligere 
tenebuntur et debebunt prout eciam Sigillum Civitatis pretacte infrapendens manifeste 
indicai, dedimus repetendum, Constituentes prefatas Sorores Moniales nomina.torum reddi- 
tuum legittimas et perpetuas possessores. Ipsi quoque Altari appropriamus incorporamus 
invisceramus efcascribimus eosdem Redditus, nichil nobis aut successoribus seu heredibus 
nostris Juris reservantes, volentes et decernentes similiter in hijs scrìptis Quod bona et 
redditus huiusmodi in antea reputentur Ecclesiastici et perpetuo ecclesiastica gaudeant 
liberiate, debeant quoque dicti Redditus, quociens in lesto S. Martini Confessoris in toto 
vel in parte non soluti fuerint, Ecclesiasticam exigi per censuram, Volumus eciam quod 
omnibus et singulis diebus quibus lux oritur, tam festivis quam ferialibus, due Misse de 
animabus, pro salute et remedio animarum Illustrium Principům progenitorum nostrorum 
pie recommendacionis et eciam in consolacionem et felicitatem animarum nostrarum devote 
inviolabiliter perpetue celebrantur, E t quod prefate Sorores omnibus quatuortemporibus 
vigilias novem leçeionum legant cum visitacione sepulchri E t in crastino Missam cum 
solempni officio defunctorum cantare pro salutari remedio parentum predecessorum nostro- 
rum et nostra sempiterna salute non obmittant; residuas vero missas quotquot pro defunctis 
in dicto Monasterio habere poterint, piena devocione sine quavis negligencia tenebuntur 
legere et debebunt cum solito pulsu et decenti. Si vero diete Sorores in hoc Officio 
negligentes reperte fuerint, Extunc plenam nostris Consulibus Rathiboriensibus dictos 
redditus arrestandi et occupandi damus potestatem, tamdiu quousque Officium neglectum 
conpleverint per omnia ut prefertur. Et nichilominus ut pia nostra donacio fundacio 
creacio et institutům huiusmodi in posterům corrumpi non valeat, sed pocius robur obtineat 
perpetue firmitatis, Nos renuncciantes circa premissa et premissorum quodlibet pro nobis 
et nostris heredibus et successoribus, ducibus Rathiboriensibus existentibus omnibus et 
singulis auxilijs consilijs et defensionibus, quibus fundacio creacio et institutům huiusmodi 
seu premissorum aliquot posset destrui aut revocavi per nos seu successores nostros quo- 
modolibet vel infringi, vobis Reverendo in Cristo Patri ac domino domino Preczlao 
Yratislauiensi Episcopo tamquam loci ordinario, tenore presencium sinceriter supplicamus, 
Quatenus de Censu et Redditibus suprascriptis Altare in dicto Monasterio dignemini de
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novo auctoritate ordinaria fundare in dei nomine et creare, Atque confirmando vestris 
litteris presene Privilegium et bona sive Redditus huiusmodi altari inscribere et perpetuo 
applicare. In quorum omnium testimonium et evidenciám clariorem presentes dari ex certa 
nostra sciencia mandavimus nostri maioris Sigilli una cum Sigillorum preclare domine Anne 
conthoralis nostre, Illustris ducis Johannis filij nostri karissimi, Nicolai Gaczonis advo
cad nostri predicti, et Civitatis nostre Rathibor prefate munimine roboratas. Actum et 
datum Sub anno domini Millesimo Tricentésimo Septuagésimo quinto in vigilia sancte 
Trinitatis.

Y on den Siegeln hängen n u r noch au ro th en  Seidenfäden  das S iegel des V ogtes und d e r S ta d t. E rs te -  
re s  is t  k lein und rund , und zeig t auf einem W appensch ild  d rei m it den Sp itzen  zu  e inander g e k eh rte  N ägel 
m it g rossen  v iereck igen  Köpfen. U m schrift: S . G O Z O N IS . D . ГІАТІВОГЇ.

L X I .
1375. Oct. 28.

I n  n. d. a. Noverint universi presencium noticiam habituri Quod coram nobis Johanne 
d. g. Opauie et Rathiborie Duce Magister Consulum Nicolaus Messersmett, Cónsules 
Johannes Heszynkynth, Nicolaus de Studen, Hanel Falkyl et Henselinus Smeysrime cum 
Scabinis operariorumque magistris Civitatis nostre Rathibor suis et omnium Civium seu 
singularum personarum diete nostre Civitatis nominibus presencialiter constituti nobis 
supplicarunt alfectuose, ut cum id eorum nécessitas exigeret, vendicioni subscripto nostrum 
Consensum dare et apponere dignaremur, nobis vendicionem huiusmodi exponentes, quod 
ipsorum utilitate swadente Religiosis viris Dominis et fratribus vid. Priori et Conventui 
Monastery S. Jacobi in R. sub voto S. Dominici ord. Pred. Censům Triům Marcarum Pol. 
num. currentis monete pro xxxta Marcis Similium predictarum ipsis venditoribus iam datis 
in parata pecunia et persolutis iusto reempcionis titulo interveniente vendidisse, tollendum 
et dandum dictum censum de singulis ipsorum bonis et redditibus in dicta nostra Civitate 
R. ubicunque et in quibuscunque locis consistant, in termino subscripto vid. in festo S. 
Martini Sub a. d. 1375. tunc instanti, in quo primo dicti venditi Census Solucio instabit, et 
sic deinceps singulis annis futuris temporibus eundem Censum trium Marcarum dare et 
solvere tenebuntur dicti Cónsules E t eorum successores Cónsules qui p. t. fuerint in dicta 
nostra Civitate presidentes. Nos vero dictus Johannes d. g. dux ad instantem peticionem 
fidelis nostri d. Pasckonis Strenui Militis de Baruczwerde, qui dictum Censum pro Salute sua 
et omnium amicorum suorum in testamentům comparavit, de licencia nostra speciali volun
tarle dietám vendicionem et reempcionem sic fiendam consentimus. In cuius rei testimonium 
tam nostrum quam Civitatis nostre prediate Sigilla presentibus sunt appensa. Actum et
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datum a. d. 1375. in die beatorum Symonis et Jude Appostolorum, Presentibus fidelibus 
nostris Nicolao Groczonis Adyocato in Rathibor, Jankone de Corniez Camerario nostro, 
Dobuszio de Torkaw et Johanne Oderberg notario Civitatis supradicte et alijs multis.

Copiata autem est hec littera a. d. 1432 per fr. Clementem de Opol Studentem 
Bononiensem tempore prioratus Reverendi patris fr. Joh. Lobynsteyn lectoris 
sacre theologie in die S. Agapiti Anno ubi supra super tres Marcis ex parte d. 
Paschkonis de Oderberg Strenui Militis a consulibus tollendis.

A us dem  C opialbuch de r D om inikaner.

L X II .
1375. Dec. 9.

I n  d. n. a. Ne successu labentis temporis per oblivionem ingratitudinis matrem beneficia 
graciosa nobis collata a memoria nostra vel posterorum nostrorum elabantur aut quovis- 
modo ingrate inveniamur seu inveniantur, Nos sorores Monasteri] S. Joh. Ew. in civitate 
Rathiboriensi sub cura et obediencia fratrum ord. Pred. constitute, videlicet Eufemia tunc 
priorissa Cetereque omnes et singule presentibus fatemur, universis ad quorum noticiam 
pervenerint pro nunc seu in futurum, notum fore cupientes, quod Illustrissimus princeps 
D. Joh. d. g. Opauie et Rattiborie terrarum dux, D. Anna eadem gracia earundem terrarum 
ducissa, conthoralis eius legittima Nec non Joh. divina clemencia prefatorum ducum filius, 
Affectantes sinceriter divorum principům suorum progenitorum inherere vestigijs, in suarum 
ac predictorum remedium animarum Altare quoddam de novo nostra in Ecclesia ad honorem 
sancte et individue Trinitatis fundantes instituerunt Et ut eadem salubris fundacio in retro- 
gradum declinare non valeat, pro usu seu subsidio nostro nostrique Monastery redditus 
seu censum ducalem qui focarius appellatur, in et super Civitate prenominata de consensu 
d. Goczczonis advocati hereditary ibidem cum omni iuridicione et dominio assignaverunt et 
donaverunt et protulerunt, prout loculenter expressius in privilegio super premissis con
flato ipsorum Sigillis munito et roborato, que hic tanguntur piene continetur. Ne igitur 
quovis cemate tante elemencie ac magnificencie prefatorum serenissimorum principům ut 
premissum est reperiamur ingrate, et ut iuxta ipsorum pium desiderium in dicto privilegio 
clarius expressatum gratanter et devote cuneta expleantur, Nos supradicte Sorores ad 
legendum vigilias novem leccionum omnibus quatuor temporibus et in crastinum Missam 
cum solempni officio defunctorum cantandam obligamus et nostras sequaces in hijs scriptis 
temporibus perpetuis. Insuper singulis diebus tam festivis quam ferialibus iuxta venera- 
bilis patris fr. Helie nostri ordinis Magistri seriosum mandatum ac prefatorum Serenissi
morum principům piam intencionem duas Missas de animabus per nostri ordinis fratres de 

II. 22
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conventu Rath, pro salute animarum Illustrium principům, progenitorum ipsorum, ac eciam 
consolacionem et felicitatem animarum earum (sic) in predicto altari legendas ас celebrandas 
ordinare effectualiter et proyidere promittimus bona fide, omni dolo occasione proculmotis 
sicuti eciam bijdem nostri fratres suam litteram de Reverendi patris nostri prioris provin- 
cialis licencia, ad hoc conventus ipsorum assensu concurrente, in perpetuum inviolabiliter 
se factures obligaverunt. E t quia fidelis Mercenarius dignus suo repu ta to  labore, cum 
prenominatus census pro sepefato altari specialiter sit assignatus, Nos de eodem censu 
pretaxatis nostris fratribus conventus sepe nominati in commune de novem marcis, quarum 
sex pro ordeo ad cervisiam conparandam, septima in Adventu, octava in quadragesima pro 
pitancia dari debent, providere tenebimur indefectuabiliter annis singulis ante festum 
S. Martini. Nona vero Marca eiusdem pecunie in die Cinerum vel citra fratribus omnibus 
equaliter dividendo per nos distribuì debet et donari absque dilacione. Sepe nominati 
eciam conventus et ordinis fratres omnibus quatuor temporibus vigilias novem leccionum 
et incrastinumMissam cumsolempni officio defunctorum cantare nostra in Ecclesia tenebuntur 
secundum intencionen! principům sepius premissorum. Ut ergo omnia et singula pretaxata 
robur et firmitatem perpetuám sorciantur, presenti pagine Sigillum nostri conventus est 
appensum. Datum Rathibor Dominica secunda Adventus domini A. d. M°. ccc°. lxx°. v°.

A us dem C opialbuch d e r Dom inicaner.

L X I I I .
1375. D ec. 9.

N os fratres Wenczesslaus prior, Johannes Haynouiensis supprior, Job. Leonardi, Petrus, 
confessores, fr. Pachuscbus (Pakoslaus) et ceteri fratres omnes et singuli conventus Rathi- 
boriensis, presentibus fatemur quod nos obligavimus et obligamus ad tenendum legendum 
ac celebrandum singulis diebus duas missas super altare sánete et individue trinitatis in 
Ecclesia S. Job. ew. nostrarum nostri ordinis Sororum Monastery Rath. Insuper omnibus 
quatuor temporibus vigilias novem leccionum et in Crastinum missam cum sollempni officio 
defunctorum cantare nos astringimus, omni dilacione occasione fraude proculmotis tem
poribus in perpetuis, in salutem et remedium Illustrium Principům d. Job. d. g. ducis Opauie 
et Rath, terrarum, Domina Anna eadem gracia ducissa earundem terrarum, eius conthorali 
legittime, d. Johannis filij eorundem Nec non Serenissimorum principům progenitorum 
ipsorum. Prenominate igitur nostre sorores nostra obsequia nostrosque labores, quos in 
dictis vigilijs missis legendis et cantandis habemus et in futurum habebimus, devocius con
siderantes elemosinam novem marcarum pro cervisia, pitancia in Adventu et quadragesima 
conparanda, Nona marca eiusdem pecunie inter fratres distribuenda, nobis annis singulis
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conferre dare ас solvere se obligaverunt, proculpulsa omni occasione fraude et dilacione, 
in festo S. Martini vel citra, iuxta premissorum ducum piam et devotam intencionem ac 
Census focarij Civitatis Rath, de quo nos habebunt pagare, liberalem donacionem, prout 
lucidius in littera ipsarum sigillis ratificata, quam supra premissa obligacione prenominatis 
principibus dederunt, piene continetur. Ut igitur predicta nostra obligacio inviolabilem 
sorciatur firmitatem, Sigillum nostri conventus et prioratus buie littere duximus appenden- 
dum. Datum Rachibor Dominica secunda Adventus domini a. d. M0cccc°lxx. v°.

D as O rig inal befand sich im A rchive des Ju n g frau en stifts  ; d a ran  hängen  zwei kleine elliptische Siegel 
in  dunkelgrünem  W achs. D as e rs te  zeig t ein Crucifix zwischen einer stehenden  und einer knieenden F ig u r, 
die U m schrift is t un lesbar. D as zw eite zeig t eine M u tte r  G ottes, u n te r  w elcher eine G esta lt k n ie t; U m 
sch rift: . . F R M . O B D I N I S ..................... R A Z IB O R IS . In  dem C opialbuch d e r D om inicaner is t  eine A b
schrift, welche auch dieselben S prachfeh ler en thält.

LXIV.
1375. Dec. 9.

U go fr. Johannes prior provinciahs per provinciám Polonie Ordinis fr. Pred. Ordinacionem 
seu obligacionem nostrarum sororum in Mon. Rath, de dandis et conferendis novem Marcis 
fratribus nostri ord. ibidem annis singulis parte ex una, de legendis duabus missis singulis 
diebus in altari sánete trinitatis ecclesie dictarum sororum per dictos nostri ord. fratres 
parte ex altera, gratam et salubrem considerando reperiens, prout littere ex parte utraque 
supra premissis de assensu et licencia mea conflate plenius et lucidius ostendunt, approbo, 
ratifico et tenore presencium confirmo. Mandane utrisque in virtute Spiritus sancti et 
sancte Obediencie districcius quo possum, ut dictam ordinacionem seu obligacionem iuxta 
serenissimorum principům D. Job. d. g. Ducis terrarum O. et R. Devota in Cristo Domina 
Anna divina clemencia earundem terrarum Ducissa eius conthorali legittima Nec non d. 
Johannis filij eorundem piam et devotam intencionem inviolabiliter proculmota fraude 
firmiter teneant et exequantur temporibus perpetuis. In cuius approbacionis ratificacionis 
et confirmacionis testimonium Sigillum officij mei presentibus duxi apponendum. Datum 
Rathibor Dominica secunda in Adventu domini A. d. M°. ccc°. lxx°. v°.

Aus dem Copialbuch d e r D om inicaner.

22*
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L X Y .

1376. Apr. 26.

N os Conradus secundus dei gracia dux Slezie dominus Olsniczensis et Kozlensis Notum 
facimus presentibus imperpetuum universisQuod nostra constituti in presencia fideles nostri 
Stephanus de Jawerwicz et Segehardus filius ipsius mentibus sani et corporibus animis pre- 
meditatis bona ac unanimi volúntate Sponte confitebantur et expresse, se ratam et amica- 
bilem inter se fecisse divisionem seu decisionem, ita quod idem Stephanus dédit et benivole 
resignavit eidem Zegehardo filio suo pro totali sua paternali porcione medietatem suam 
honorum sive omnia bona sua que in ’Warmutho vo Kozl. nostri distr. dinoscitur habuisse, cum 
omnibus pertinency's utilitatibus fructibus proventibus et obvencionibus universis, nullo 
penitus excepto, quemadmodum in suis metis et grenieijs sunt distincta et cum omni eo Jure 
et dominio quibus ipsa hactenus habuit et possedit Per ipsum quidem Zegehardum heredes 
et legittimos ipsius successores premissa bona habenda tenenda in usus plácitos conver- 
tenda ac imperpetuum eo Jure quo ipse Stephanus possedit rite possidenda Ipseque Zege- 
hardus in premissis videlicet bonis ac divisione contentus omnibus Juri accioni porcioni 
repeticioni ac arrestacioni que in alijs bonis eiusdem patris sui habere poterit nunc et in 
antea pro se et suis heredibus erga ipsum patrem suum ac ipsius pueros, suos couterinos 
benivole renuncciavit. Nos vero huiusmodi divisionem resignacionem ac renuncciacionem 
gratas habentes et ratas, ipsas de solita nostra benignitate duximus confirmandas Harum 
nostro sub sigillo testimonio litterarum. Datum Kozle in Crastino s. Marci A. d. M°. ccc°. 
lxx° sexto presentibus fidelibus nostris d. Niczcone de Slawicow, Henrico de Dlugomilowicz, 
Micschikone de Lippein, Hancone Kornicz, Petro de Manow, Dirschcone de Neznaschino 
et Michaele de Smoina nostro Notario testihus premissorum.